ذوالحجہ ۱۴۴۴ھ
جولائی ۲۰۲۳ء

# ماہنامہ میناق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمدؒ

ہجری سال نو مبارک

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمدؒ

کربلا کی کہانی: حضرت ابو جعفر محمد باقرؑ کی زبانی

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمدؒ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

خطابات جمعہ
- ☆ صحیح بخاری صحیح مسلم موطا امام مالک اور ابن ماجہ نووی کے تراجم
- ☆ بیٹاق حکمت قرآن اور ندائے خلافت کے تازہ اور سابقہ شمارے
- ☆ اردو اور انگریزی کتابیں
- ☆ آڈیو ریڈیو کیسٹس رسی ڈیز اور مطبوعات کی مکمل فہرست

## ہجری سالِ نو مبارک

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمدؒ

یکم محرم الحرام ۱۴۰۲ھ (۳۰ اکتوبر ۱۹۸۱ء) کے خطاب جمعہ سے ماخوذ

نَحْمَدُهُ وَنُصَلِّي عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ - أَمَا بَعْدُ!

فَاعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ ... بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

قَالَ اللَّهُ عَزَّوَجَلَّ فِي سُورَةِ الْبَقَرَةِ :